
Verkiezing van de leden van de gemeenteraad van de gemeente Bergeijk 2022 

- Besluit instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen en tellocaties 

gemeenteraadsverkiezingen 2022 Bergeijk 

De burgemeester van Bergeijk maakt bekend dat, 

gelet op de bepalingen in de Kieswet; 

gelet op de Tijdelijke wet verkiezingen COVID-19; 

Besluit vast te stellen het: 

Besluit instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen en tellocaties gemeenteraadsverkiezingen 

2022 Bergeijk 

Artikel 1. Instelling en aanwijzing 
1. 3 stembureaus aan te wijzen voor het vervroegd stemmen op 14 en 15 maart 2022 volgens de 

bijlage; 

2. 8 stembureaus in te stellen en stemlokalen aan te wijzen voor de verkiezing op 16 maart 2022 

volgens de bijlage; 

3. Op woensdag 16 maart 2022 vanaf 08.30 uur de zalen van De Gouden Leeuw, Hof 6, 5571 CC 

Bergeijk aan te wijzen als locatie voor de telling van de stembureau’s van het vervroegd stemmen 

op 14 en 15 maart 2022; 

4. Voor de telling van de stemmen van het vervroegd stemmen een gemeentelijk stembureau (GSB) 

in te stellen; 

5. Geen bijzondere (afwijkende openingstijden), mobiele, beperkt toegankelijke of drive-in stembu- 

reau’s aan te wijzen. 

Artikel  2.  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en vervalt op woensdag 

23 maart 2022 

Artikel  3.  Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit instellen stembureau's en aanwijzen stemlokalen en tellocaties 

gemeenteraadsverkiezingen 2022 Bergeijk’ 

Bergeijk, 25 januari 2022 

De burgemeester voornoemd, 

A.  Callewaert-de Groot 

Nr. 90875 

GEMEENTEBLAD 1 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 90875 1 maart 2022 1 



Bijlage  bij besluit instellen stembureau's en aanwijzen stemlokalen en tellocaties gemeen- 

teraadsverkiezingen 2022 Bergeijk 
  

Stembureaus met zitting op maandag 14 maart 2022 

Postcode en plaats Adres Naam Nr. 

5571 HB Bergeijk Burgemeester Magneestraat 
1 

Gemeentehuis 20. 

5575 BG Luyksgestel Kapellerweg 3 Gemeenschapscentrum Den Eijkholt 21. 

  

Stembureaus met zitting op dinsdag 15 maart 2022 

Postcode en plaats Adres Naam Nr. 

5571 HB Bergeijk Burgemeester Magneestraat 1 Gemeentehuis 22. 

5561 AC Riethoven Hennepstraat 6a Gemeenschapshuis De Rietstek 23. 

  

Stembureaus met zitting op woensdag 16 maart 2022 

Postcode en plaats Adres Naam Nr. 

5571 HB Bergeijk Burgemeester Magneestraat 1 Gemeentehuis 1. 

5571 HS Bergeijk Ingang aan de Tijmstraat Gymzaal de Zonnesteen 24. 

5571 RK Bergeijk Hegmulder 2 Sporthal De Drie Eiken 5. 

5571 KW Bergeijk Terlostraat 7 Buurthuis Samen 't Loo 3. 

5571 XJ Bergeijk Witrijtseweg 9 Buurthuis 't Sant 4. 

5575 BG Luyksgestel Kapellerweg 3 Gemeenschapscentrum Den Eijkholt 7. 

5561 AC Riethoven Hennepstraat 6a Gemeenschapshuis De Rietstek 8. 

5563 BC Westerhoven Dorpstraat 9 Ontmoetingscentrum De Buitengaander 9. 

Alle stembureaus zijn toegankelijk voor kiezers met een lichamelijke beperking. De stembureaus zijn 

open van 07.30 tot 21.00 uur. 

In het stembureau van het gemeentehuis zal op 14, 15 en 16 maart 2022 een zogenaamde stemmal met 

braille en audio-ondersteuning aanwezig zijn. Op deze manier kunnen kiezers met een visuele beperking 

hun stem eenvoudig zelf uitbrengen. 

Iedere kiesgerechtigde mag in alle bovengenoemde stembureaus de stem uit brengen. Als u gaat 

stemmen, moet u behalve uw stempas ook een geldig identiteitsbewijs laten zien. Als u zich niet kunt 

identificeren, mag u niet stemmen. 

Voor vragen kunt u bellen met het cluster Publiekszaken van de gemeente Bergeijk. Dit kan via het te- 

lefoonnummer 0497 - 551455. Of stuur een e-mail aan verkiezingen@bergeijk.nl. 

Gemeenteblad 2022 nr. 90875 1 maart 2022 2 

mailto:verkiezingen@bergeijk.nl

